

Søndergaard Media Holding ApS

Ferskenvej 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 25 56 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Dennis Zaar Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergaard Media Holding ApS Ferskenvej 34 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 25 56 72
	Stiftet: 4. juni 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Zaar Søndergaard, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	Radioanalyzer ApS, Aalborg JM DP Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 487 t.kr. mod 717 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-102.245	-51
1 Personaleomkostninger	-80.000	-80
Driftsresultat	-182.245	-131
Indtægter af kapitalinteresser	529.448	372
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	92.330	432
Andre finansielle indtægter	43.331	55
Øvrige finansielle omkostninger	-30.831	-36
Resultat før skat	452.033	692
Skat af årets resultat	34.481	25
Årets resultat	486.514	717
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	322.949	272
Overføres til overført resultat	163.565	445
Disponeret i alt	486.514	717

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.461.208	1.139
Andre værdipapirer og kapitalandele	765.084	673
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.226.292</u>	<u>1.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.226.292</u>	<u>1.812</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	250
Udsudte skatteaktiver	83.391	49
Andre tilgodehavender	1.166.625	1.167
Tilgodehavender i alt	<u>1.250.016</u>	<u>1.466</u>
Likvide beholdninger	<u>61.278</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.311.294</u>	<u>1.476</u>
Aktiver i alt	<u>3.537.586</u>	<u>3.288</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.428.708	1.106
Overført resultat	<u>641.727</u>	<u>478</u>
Egenkapital i alt	<u>2.150.435</u>	<u>1.664</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.238.744	1.519
Anden gæld	<u>143.407</u>	<u>100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.387.151</u>	<u>1.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.387.151</u>	<u>1.624</u>
Passiver i alt	<u>3.537.586</u>	<u>3.288</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.000	80
	80.000	80
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anden virksomheds engagement med pengeinstitut på 16.309 tkr. er der givet sikkerhed i kapitalandele i kapitalinteresser med en bogført værdi pr. 31. december 2021 på 491 tkr.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for anden virksomheds engagement med pengeinstitut på 16.309 tkr. er der afgivet selvskyldnerkaution.		
